
1/2

Zikova 13, Praha 6 –160 00sin@sin.cvut.cz,www.sin.cvut.cz

§ Zpráva o průběhu voleb
Řádné volby do Představenstva SIN na období 2022–23
1. Přijímání kandidátek

§ Od pondělí 6. 3. do neděle 12. 3. 2023 jsme přijímali kandidátky na všechny pozicev Představenstvu, tj. na Zástupce klubu, Zástupce Sinkuleho koleje a Zástupce Dejvické koleje.Přijímání kandidátek jsme oznámili na webových stránkách, pomocí letáků vyvěšených na koleji, ataktéž na sociálních sítích.
§ V řádném termínu bylo přijato celkem 5 kandidátek a nikdo svoji kandidaturu nestáhl.Kandidátky neměly závažné formální nedostatky, až na jednu, u které jsme zpětně ještě požádali odoplnění příslušných informací. Kandidát komunikoval rychle a tak jsme kandidátku přijali opravenoubrzy.

2. Vyvěšení kandidátek
§ Kandidátky ve fyzické podobě jsme kvůli prodlevě vyvěsili na nástěnku na Sinkuleho a Dejvickékoleji 14. 3. 2023 a elektronické se zobrazily na webu sinis.sin.cvut.cz/volby.php, kde byly volněpřístupné přes adresu volby.sin.cvut.cz 13. 3. Přesně ve 12:00. Kandidátky byly taktéž zpřístupněnypřes webové stránky klubu Sincoolka. Kandidátka, která byla chybně vyplněná byla ve správnépodobě nahrána 14. 3. 2023 v 16:30

3. Zahájení voleb
§ Volby začaly v pondělí 20. 3. 2023 v 12:00. Členové a ubytovaní mohli volit fyzicky do urny,nebo elektronicky přes volby.sin.cvut.cz na SINIS. E-mail členům o spuštění hlasování jsmez technických důvodů odeslali o den později kolem 18. hodiny.
§ Elektronické volby skončily uplynutím neděle 26. 3.

4. Urnové volby
§ Urnové volby jsme uspořádali v pondělí 20. 3. od 20:00 do cca 21:30 na Sinkuleho koleji vevestibulu, a poté jsme se ještě na hodinu přesunuli na Dejvickou kolej. V úterý 21. 3. jsme urnovévolby pořádali ve stejný čas, ale na Dejvické koleji jsme se zdrželi do 23hod. Také ve středu 22. 3.A ve čtvrtek 23. 3. od 19:00 do 20:00 byla možnost volit u schodiště v přízemí na obou kolejích.V pátek 24. 3. jsme navštívili dejvickou kolej ve 14:30 na hodinu a poté ještě v 18:30 na další hodinu.Poslední šanci jsme dali voličům v neděli 26. 3. Volit mohli ti členové, kteří ještě nevolilielektronicky, nebo studenti, kteří nejsou členy klubu Sincoolka. Před odvolením každého člena jsmetoto zkontrolovali v SINISu. V druhém zmíněném případě volili pouze zástupce svojí koleje. Poodvolení byli naši členové označeni v SINISu, že volili do urny, aby nemohli hlasovat elektronicky.
§ Urna byla po celou dobu voleb pod dozorem některého z nás, případně schovaná v LABu.Hlasovací lístky a archy byly vždy uloženy odděleně.

5. Sčítání hlasů
§ V pondělí 21. 3. byly členům volební komise zpřístupněny výsledky elektronických voleb. Hlasyz urny sečetli po skončení voleb Filip a Tereza, zkontrolovali, že sedí počty urnových hlasujících spočtem odevzdaných lístků, a připravili vyhodnocení urnových voleb. SINIS poté sečetl elektronickéhlasy a hlasy z urnového hlasování.
§ Komise následně připravila výsledkovou listinu a naplánovala zveřejnění výsledků na webovýchstránkách klubu.



2/2

6. Výsledky voleb
§ Ve volbách do představenstva klubu Sincoolka mohlo hlasovat 388 oprávněných voličů.
§ Ve volbách zástupce Sinkuleho koleje mohli hlasovat všichni ubytovaní - 359 (k 27.3.2023).
§ Ve volbách zástupce Dejvické koleje mohli hlasovat všichni ubytovaní - 126 (k 27.3.2023).
Po vyhodnocení papírových hlasovacích lístků a připočítání hlasů z nich k hlasům z elektronickéhohlasování jsme dospěli k těmto výsledkům:

· Volby do představenstva klubu Sincoolka
1. Adam Mitrenga – 89 hlasů
2. Luke Morgan – 86 hlasů
3. Róbert Janega – 49 hlasů

· Volby zástupce Sinkuleho koleje
1. Miroslav Čáp – 103 hlasů

· Volby zástupce Dejvické koleje
1. Vojtěch Kříž – 43 hlasů

§ Všichni kandidáti v pořadí získali alespoň 5 % hlasů všech oprávněných voličů a tudíž z volebvzešlo následující složení Představenstva klubu Sincoolka:
§ Zástupci klubu: Adam Mitrenga, Luke Morgan, Róbert Janega
§ Zástupce Sinkuleho koleje: Miroslav Čáp
§ Zástupce Dejvické koleje: Vojtěch Kříž
§ Vyhodnocení papírových hlasovacích lístků a podrobnější vyhodnocení voleb najdetev přílohách této zprávy.

7. Oznámení výsledků voleb
§ Výsledky byly automaticky zveřejněny 28. 3. ve 12:00 na volby.sin.cvut.cz(sinis.sin.cvut.cz/volby.php), na nástěnkách a na Facebookové zdi visely krátce poté.
§ Zápis sepsal/a Tereza Fiklíková a Filip Kučera.

V Praze dne 28. 3. 2023

Filip Kučera Mikhail Saveliev Tereza Fiklíková


